
                 ŽILINSKÝ SAMOSPRÁVNY KRAJ                   
 
                                                                  Komenského 48, 011 09 Žilina                                                                   
 

 
Žilinský samosprávny kraj zmysle § 7 ods. 6 zákona č. 576/2004 Z. z. o zdravotnej starostlivosti, službách súvisiacich s poskytovaním zdravotníckej

starostlivosti a o zmene a doplnení niektorých zákonov v platnom znení určuje dňom 9.7.2015 nasledovný rozpis vykonávania lekárskej služby prvej pomoci

na mesiac August 2015 
 

Rozpis služieb LSPP na mesiac August 2015

 
Zariadenie: ambulancia LSPP - pre deti a dorast, K&K doktor, s.r.o., 35911077 
Miesto prevádzky: Jilemnického 22, 03101 Liptovský Mikuláš 

Za výkon lekárskej služby prvej pomoci je zodpovedný poskytovateľ určený v rozpise. 
 
                                                                                                                                      MUDr. Anna Smiešková, v.r. 
                                                                                                                            lekár Žilinského samosprávneho kraja 

Evidenčné č. : V Žiline dňa 9.7.2015

Deň Čas Poskytovateľ Sestra Forma služby

1. 7:00 - 7:00 MUDr. Margita Kyčinová (31935508) Svitková ambulantná

2. 7:00 - 7:00 MUDr. Danica Mrlianová (31914870) Uličná ambulantná

3. 15:30 - 7:00 MRPC- PEMI s.r.o. (47604361)- Barbieriková ambulantná

4. 15:30 - 7:00 DNA Medik, s.r.o. (44511922)-MUDr.Šlepecká Tomková ambulantná

5. 15:30 - 7:00 ZDRAVIE PRE DETI, s.r.o. (36860573)-MUDr.Šutliaková Harichová ambulantná

6. 15:30 - 7:00 MEGGAN, s. r. o. (36699446)-MUDr.Veselá Rezníková ambulantná

7. 15:30 - 7:00 BEABMED, s.r.o. (47587105)-MUDr.Baroková Galicová ambulantná

8. 7:00 - 7:00 MRPC- PEMI s.r.o. (47604361)-MUDr.Plchová Barbieriková ambulantná

9. 7:00 - 7:00 BABY & ADULT CARE, s.r.o. (36706574)-MUDr.Kyselová Benková ambulantná

10. 15:30 - 7:00 ALAMED, s.r.o. (44476612)-MUDr.Bobulová Ščasná ambulantná

11. 15:30 - 7:00 PEDAM Ľubeľa - Partizánska Ľupča, s.r.o. (36440728)-
MUDr.Droppová

Repová ambulantná

12. 15:30 - 7:00 Kids Health & Services, s.r.o. (47998768)-MUDr.Gabryšová Svitková ambulantná

13. 15:30 - 7:00 GEDEA, s.r.o. (36364312)-MUDr.Hlavicová Bellová ambulantná

14. 15:30 - 7:00 BABY & ADULT CARE, s.r.o. (36706574)-MUDr.Kyselová Benková ambulantná

15. 7:00 - 7:00 MUDr. Zlata Karimová (35660619) Lacková ambulantná

16. 7:00 - 7:00 DNA Medik, s.r.o. (44511922)-MUDr.Šlepecká Tomková ambulantná

17. 15:30 - 7:00 MEDBABY & ADULT, s.r.o. (44571216)-MUDr.Kmetónyová Uličná ambulantná

18. 15:30 - 7:00 MUDr. Margita Kyčinová (31935508) Svitková ambulantná

19. 15:30 - 7:00 MUDr. Zlata Karimová (35660619) Lacková ambulantná

20. 15:30 - 7:00 ZDRAVIE PRE DETI, s.r.o. (36860573)-MUDr.Šutliaková Harichová ambulantná

21. 15:30 - 7:00 DNA Medik, s.r.o. (44511922)-MUDr.Šlepecká Tomková ambulantná

22. 7:00 - 7:00 MEDBABY & ADULT, s.r.o. (44571216)-MUDr.Kmetónyová Uličná ambulantná

23. 7:00 - 7:00 ZDRAVIE PRE DETI, s.r.o. (36860573)-MUDr.Šutliaková Harichová ambulantná

24. 15:30 - 7:00 MUDr. Danica Mrlianová (31914870) Uličná ambulantná

25. 15:30 - 7:00 MRPC- PEMI s.r.o. (47604361)-MUDr.Plchová Barbieriková ambulantná

26. 15:30 - 7:00 MEGGAN, s. r. o. (36699446)-MUDr.Veselá Rezníková ambulantná

27. 15:30 - 7:00 BEABMED, s.r.o. (47587105)-MUDr.Baroková Galicová ambulantná

28. 15:30 - 7:00 ALAMED, s.r.o. (44476612)-MUDr.Bobulová Ščasná ambulantná

29. 7:00 - 7:00 MUDr. Margita Kyčinová (31935508) Svitková ambulantná

30. 7:00 - 7:00 MEGGAN, s. r. o. (36699446)-MUDr.Veselá Rezníková ambulantná

31. 15:30 - 7:00 PEDAM Ľubeľa - Partizánska Ľupča, s.r.o. (36440728)-
MUDr.Droppová

Repová ambulantná


